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Preise Logan MCV Lagerfahrzeuge*

unverbindliche, nicht kartellierte Richtpreise in € zzgl.

€ 216,- brutto (exkl. NoVA) Auslieferungspauschale Treibstoff
Comfort

TCe 100 Benzin
Stepway

TCe 100 Benzin
Celebration

TCe 90 Benzin
TCe 100 Benzin

* Nur prompt verfiigbar; Solange der Vorrat reicht

Farben und Polsterungen

Version

Polsterung Innenharmonie

Comfort

# Stoffpolsterung Comfort
Stepway

# Stoffpolsterung Stepway
Celebration

# Stoffpolsterung Celebration

carbon-dunkel

carbon-dunkel

carbon-dunkel

Abgasnorm

Euro 6d-Temp
Euro 6d-Temp

Euro 6d-Temp
Euro 6d-Temp

Bestellcode

DRAP66

DRAP35

DRAP63

Nettopreis

Bestellcode ab”
29DT 10.075,00
39DT 11.483,87
49HT 11.632,00
49DT 11.967,74
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Komet-Grau
KNA

NoVA-

Steuersatz ab"

3%

4%

5%
4%

Bruttopreis

ab"®

12.090,00

13.890,00

14.190,00
14.490,00

Métallisée-Lackierungen

Bronze-Royal

CNM

Alles WiChtige in Kiirze zum NoVA-Gesetz (gliltig fiir Erstzulassungen ab 01.01.2021)

Berechnung Steuersatz: CO,-Wert minus 112 Gramm geteilt durch 5 = Steuersatz in %
+ Bonus fiir Benzin- und Dieselmotorisierungen: € 350,-

Die Summe der Steuerverminderung darf zu keiner Gutschrift an Steuer fiihren.

Dacia Plus Garantie preisink. Ust. / Stand Dezember 2020. Anderungen vorbehalten

Garantieverlangerung auf insgesamt 4 Jahre/max. 60.000 km

Weitere attraktive Angebote fiir Wartungsvertrage wie z.B. Dacia Easy Service finden Sie bei Ihrem Dacia-Partner

11 Die Werte beziehen sich auf ein Fahrzeug in Basisausstattung und kdnnen sich durch Sonderausstattungen erh6hen. Sie beziehen sich weder auf ein einzelnes konkretes Fahrzeug noch sind sie Bestandteil eines Angebots.

12 Preise aufgrund einer Steueranderung bei der NoVA nur fiir Zulassungen bis 30.06.2021 giiltig. Bei weiterfiihrenden Fragen wenden Sie sich bitte an Ihren Dacia Partner.

@ Serie | QOption | — nicht verfiigbar | P Bestandteil eines optionalen Pakets
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Highland-Grau

KQA

Fusion-Rot

NPI

€ 269

Iron-Blau

RQH



Ausstattung

Comfort

+ 12 Volt Steckdose

+ 15 Zoll Stahlfelgen mit Radabdeckungen "Popster"

+ ABS mit elektrischem Bremskraftverteiler (EBV) und Notbremsassistent mit
automatischer Einschaltung der Warnblinkanlage bei einer Notbremsung

+ Alle Kopfstiitzen hinten versenkbar

- Asymmetrisch geteilt umlegbare Riicksitzlehnen

+ AuBenspiegel elektrisch einstellbar und beheizbar in Wagenfarbe

+ AuBentemperaturanzeige

- Beheizbare Heckscheibe und Heckscheibenwischer

- Beifahrer-Sonnenblende mit Make-Up Spiegel

+ Beleuchtung Kofferraum

+ Bordcomputer mit Anzeigen fiir verbrauchten Kraftstoff,
Durchschnittsverbrauch, geschatzte Reichweite,
Durchschnittsgeschwindigkeit und nachste Inspektion

- B-Sdule in schwarz

- Dachreling schwarz

- Deckenleuchte vorne

- Drehzahlmesser

+ ECO-Mode zur Verbrauchsoptimierung

- Einfassung Beliiftungsdiisen, Instrumente und Logo am Lenkrad verchromt

- Elektrische Fensterheber vorne (fahrerseitig mit Impulsschaltung)

+ Elektronische Wegfahrsperre

+ ESC mit Antriebsschlupfregelung (ASR) und Untersteuerkontrolle

- Fahrer- und Beifahrerairbag (Beifahrerairbag deaktivierbar)

+ Geschlossenes Handschuhfach

+ Griin getdnte Scheiben

- Hill Start Assist

+ Hohenverstellbare Sicherheitsgurte vorne

+ Hohenverstellbarer Fahrersitz

- Héhenverstellbares Lenkrad

Stepway (zusatzlich / unterschiedlich zu Comfort)

+ 16 Zoll Designfelgen "Bayadere" in dark metallic

+ AuBenspiegel schwarz glanzend

+ Dachreling schwarz/chromsatiniert

« Einparkhilfe hinten

- Elektrische Fensterheber hinten

+ Kihlergrill verchromt

+ Soft-Touch Lenkrad TEP und Schaltknauf mit Lederbezug

- Nebelscheinwerfer mit chromsatinierten Einfassungen

- Radio-Navigationssystem Media Nav Evolution: mit Touchscreen und
Bedienungssatellit, Radio mit DAB, AUX- und USB-Eingang sowie
Bluetooth®-Freisprecheinrichtung und 4 Lautsprecher. Navigation mit
TMC®-Verkehrsinformationen (inkl. Kartenmaterial fiir Osterreich,
Deutschland, Schweiz, Holland und Belgien) sowie Online-Anbindung via
Smartphone

Celebration (zusatzlich / unterschiedlich zu Stepway)

+ 16 Zoll Designfelgen "Celebration”

+ AuBenspiegel schwarz-gldnzend

- B und C-Sdule mit Muster Celebration

+ Einparkhilfe hinten mit Riickfahrkamera

+ Hydraulische Servolenkung
« ISOFIX-Kindersitzbefestigung mit Top Tether-Halterung an den seitlichen

Ricksitzen (zusatzlich eine Babyschale gegen die Fahrtrichtung am
Beifahrersitz und ein universaler Kindersitz am mittleren Riicksitz mdglich)

- Kartentaschen an den Riickseiten der Vordersitze

- Klimaanlage manuell

- Kofferraumbeleuchtung

« Kopfstiitzen auch fiir hintere Sitzplatze (mittlere Kopfstiitze hinten

versenkbar)

+ Kiihlergrill schwarz

+ LED-Tagfahrlicht im Scheinwerfer integriert

- Nebelscheinwerfer

- Offene Ablage oben am Armaturenbrett

+ Radio 55C: mit DAB-Radio, Bedienungssatellit, AUX- und USB-Eingang und

Bluetooth®-Freisprecheinrichtung

+ Reifendruckkontrollsystem indirekt

« Reifenreparaturset (12 Volt Kompressor und Reifendichtmittel)
+ Schwarze Scheinwerfermasken

+ Seat-Belt-Reminder Fahrer und Beifahrer

- Seitenairbags vorne

- Seitliche Haltegriffe an den hinteren Seitenplatzen

« Seitlicher Haltegriff Beifahrerseite

« Shift Indicator (Schaltpunktanzeige)

- StoBfanger in Wagenfarbe

« Tirgriffe auBen in Wagenfarbe

+ Umrandung von Mittelkonsole und Liftungsdisen, Einsatz am Lenkrad und

Tirgriffe chromsatiniert bzw. metallgrau

« Vierstufiges Heiz- und Beliiftungssystem
+ Warnleuchte fiir nicht geschlossene Fahrer- und Beifahrertr
« Zentralverriegelung mit Funkfernbedienung

« Schriftzug "Stepway" auf den Vordertiiren

+ Schwarze Scheinwerfermasken

+ Tempomat mit Geschwindigkeitsbegrenzer

« Tirgriffe auBen in schwarz

- Umrandung von Mittelkonsole und Liiftungsdiisen, Einsatz am Lenkrad und

Tirgriffe chromsatiniert bzw. metallgrau

« Unterfahrschutz vorne und hinten chromsatiniert

- Elektronische Klimaautomatik
- FuBmatten

+ Interieur Design "Celebration"
- Mittelarmlehne vorne
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Komfort und Fahrkomfort
Einparkhilfe hinten ITPK1 m] * - 150,00 187,50
Einparkhilfe hinten mit Riickfahrkamera (nur in Verbindung mit ITPK3 Q - 300,00 375,00
Radio-Navigationssystem Media Nav Evolution) - a * 150,00 187,50
Mittelarmlehne vorne ACCAV Q a * 100,00 125,00
AuBenausstattung
Reserverad (begrenzt auf 80 km/h) - Entfall Reifenreparaturset RSNORM od. Q Q Q 80,00 100,00
RSGALT
Métallisée-Lackierung Farbcode Qa Q Q 385,00 481,25
Audio und Kommunikation
Radio-Navigationssystem Media Nav Evolution: PKU404 + Q * * 300,00 375,00
mit Touchscreen und Bedienungssatellit, Radio mit AUX- und MAPSTD

USB-Eingang, DAB sowie Bluetooth®-Freisprecheinrichtung.

Navigation mit TMC®-Verkehrsinformationen (inkl. Kartenmaterial

fiir Osterreich, Deutschland, Schweiz, Holland und Belgien) sowie

Online-Anbindung via Smartphone

Kartenmaterial Osteuropa flir Radio-Navigationssystem Media MAPEUO Q Q Q 100,00 125,00
Nav Evolution

ZUbEhﬁrpakete: quf Material fur

Preise in € inkl. Montage und USt. exkl. Kleinteileentsorgung und Hilfsmaterial, — 20 % auf Material, Teilenummer -20 /o ALLE PAKETE
Angebot giiltig von 01.01.2021 bis auf Widerruf. Nicht mit anderen Aktionen kumulierbar.

Paket Startklar

FuBmatten Komfort 82 01 522 662

Kofferraumorganizer 8201 653 542 Statt 113,00 90 00
Sicherheitsset (Pannendreieck, Warnweste, Reiseapotheke) 7711780 759 NUR !

Paket Transport

Schwanenhals Anhangekupplung oder 82 01 661 004 Statt 1.206,00

Abnehmbare Anhangekupplung 8201720740 wor 1.036,00
Montagesatz fiir Schwanenhals Anhingekupplung oder 82 01 661 006 Mit Schwanenhals Anhangekupplung
Montagesatz fiir abnehmbare Anhangekupplung 82 01 720 741 Statt 1.426,00 1 21 2 00
Kabelsatz fiir Anhangekupplung (13-polig) 82 01 686 860 NUR B ’
Thule Coach 274* 77 11 780 884 Mit abnehmbarer Anhangekupplung
Paket Reise

Dachbox 480 Liter* 7711574057

Dachtrager (Fahrzeuge mit Dachreling) oder 8201356 711 Statt 723,00 599 00
Dachtrager (Fahrzeuge ohne Dachreling) 82 01 356 705 NUR ’

EasyFlex Kofferrraumschutz 8201681718

* Unterschiedliche GroBen/Varianten méglich. Fiir Details wenden Sie sich bitte an lhren Dacia Handler.

Ihr Dacia Vorteilsheft

Mit dem Dacia-Vorteilsheft kommen Sie in den Genuss Ihrer persénlichen Dacia Vorteile fiir Zubehdr und Serviceleistungen. Fragen Sie lhren Neuwagenverkaufer nach Ihrem
kostenlosen Dacia-Vorteilsheft.

@ Serie | L Option | — nicht verfiigbar | P Bestandteil eines optionalen Pakets
11 Die Bruttopreise sind mit einem beispielhaften NoVA-Satz berechnet und beziehen sich nicht auf eine spezielle Version oder Motorisierung. Die Bruttopreise kénnen je nach Version und Motorisierung variieren.
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Abmessungen in mm

Logan MCV

Gepackraumvolumen in Liter:
bis Gepackraumabdeckung

bei umgeklappter Riicksitzlehne und dachhoher Beladung

A Radstand

B Gesamtlange

C Uberhang vorne

D Uberhang hinten

E Mittlere Spurbreite vorne

F Mittlere Spurbreite hinten
G Bodenfreiheit beladen

H Héhe unbeladen ohne / mit Dachreling
H1 Hoéhe Ladekante unbeladen
H2 Einlasshohe Kofferraum

n Schulterfreiheit vorne

573
1518

2635
4501
827
1039
1497
1486
128
1521/1552
590
784
1387

12

L1/L2
L3
M1

M2

01

02
Y1

Schulterfreiheit hinten

Kniefreiheit 2. Sitzreihe

Gesamtbreite ohne / mit AuBenspiegeln
Laderaumbreite zwischen den Radkasten
Innenhdhe vorne von der Sitzflache bis zum
Dach bei 14° Neigung

Innenhdhe 2. Sitzreihe von der Sitzfldche bis zum
Dach bei 14° Neigung

Ellenbogenfreiheit vorne

Ellenbogenfreiheit hinten

max. Ladeldnge bis Riicksitzbank

1389
177
1733/1994
997
900

886

1415

1434
1054

-,



Abmessungen in mm

Logan MCV Stepway

Gepackraumvolumen in Liter:
bis Geprackraumabdeckung

bei umgeklappter Riicksitzlehne und dachhoher Beladung

A Radstand

B Gesamtlange

C Uberhang vorne

D Uberhang hinten

E Mittlere Spurbreite vorne

F Mittlere Spurbreite hinten
G Bodenfreiheit beladen

H Héhe unbeladen ohne / mit Dachreling
H1 Hoéhe Ladekante unbeladen
H2 Einlasshohe Kofferraum

n Schulterfreiheit vorne

573
1518

2635
4528
846
1047
1491
1481
174
1559/1590
622
784
1387

12

L1/L2
L3
M1

M2

01

02
Y1

Schulterfreiheit hinten

Kniefreiheit 2. Sitzreihe

Gesamtbreite ohne / mit AuBenspiegeln
Laderaumbreite zwischen den Radkasten
Innenhdhe vorne von der Sitzflache bis zum
Dach bei 14° Neigung

Innenhdhe 2. Sitzreihe von der Sitzflache bis zum
Dach bei 14° Neigung

Ellenbogenfreiheit vorne

Ellenbogenfreiheit hinten

max.Ladelange bis Riicksitzbank

1389
177
1761/1994
997
900

886

1415

1434
1054




Technische
Daten

Motor

Hubraum in cm®

Bohrung x Hub (mm)

Anzahl der Zylinder / Ventile
Verdichtung

Leistung in kW / PS (bei U/min)
Maximales Drehmoment (bei U/min)
Einspritzung

Kraftstoff

ECO-Mode Taste

SCR-System

Start & Stop System

Lenkung

@ Wendekreis (m)

Anzahl Lenkradumdrehungen
Radaufhangung

Vorderachse

Hinterachse

Reifendimensionen

Rader

Serienbereifung

Bremsen

ABS Bosch 8.0 mit EBV
Elektronische Bremskraftverteilung
vorne: Scheibenbremsen g (mm)
hinten: Trommelbremsen g (Zoll)
Fahrleistungen

Aerodynamik: ScW-Wert
Hochstgeschwindigkeit (Stepway) (km/h)
0 - 100 km/h (Stepway) (s)

1000 m mit stehendem Start (Stepway) (s)
Homologationsdaten

Abgasnorm nach EURO
Genehmigungsverfahren

CO, Emission (g/km)"
Verbrauchswerte nach MVEG (/100 km)"
Kombiniert (/100 km)

Fiillmengen (1)
Gepackraumvolumen
Gepdckraumvolumen bei
umgeklappter Riicksitzbank und
dachhoher Beladung

Tankinhalt

Gewichte (kg)

Leergewicht fahrbereit*
Hochstzulassiges Gesamtgewicht
Nutzlast

Zulassige Anhangelast gebremst
Zulassige Anhangelast ungebremst
(Stepway)

TCe 90
5-Gang, manuell

898
72,2x 73,1
3/12
10
66/ 90 (5.000)
140 (2.250)

Benzin-Motorisierungen

TCe 100
5-Gang, manuell

999
72,2x81,34
3/12
10
74100 (5.000)
160 (2.750)

Multipoint-Einspritzung, Turbolader mit Ladeluftkiihler

Benzin
Serie

Serie

Benzin
Serie

Serie

10,82
3.2

McPherson Prinzip mit unteren Dreiecksquerlenkern
H-férmige Verbundlenkerachse mit Schraubenfedern

175
111
32,8

Euro 6d-Temp
WLTP
145-133

6,4-59

1145
1590
445
1110
570

6,0J15-40
185/65R15

Serie
Serie
258
8

076
181 (178)
12 (12,4)
34,2 (34,6)

Euro 6d-Temp
WLTP
132-126

59-56

573
1518

50

1144-1161
1589 - 1606
445
1110
1589 - 1606

|1 Die angegebenen Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (EU) 2017/1153 in der jeweils gegenwartig geltenden Fassung und ohne Zusatzausstattung ermittelt. Bei diesen Fahrzeugen konnen fiir die Bemessung von Steuern
und anderen fahrzeugbezogenen Abgaben andere als die hier angegebenen Werte gelten. Die Werte beziehen sich auf ein Fahrzeug in Basisausstattung und kénnen sich durch Sonderausstattungen erhéhen. Sie beziehen sich weder auf ein ein-
zelnes konkretes Fahrzeug noch sind sie Bestandteil des Angebots, sondern dienen allein Vergleichszwecken.

*nach 2007/46/EG inkl. Fahrer, Werte kénnen ausstattungsabhangig abweichen



DACIA Garantie

Beim Kauf eines DACIA erhalten Sie folgende Garantieleistung: * 36 Monate bzw. 100.000 km Neuwagengarantie (je nachdem welcher Fall zuerst ein-
tritt) + 6 Jahre Garantie gegen Durchrostung + 2 Jahre Lackgarantie

DACIA Plus Garantie

Nach Ablauf der 36—-monatigen Neuwagengarantie kdnnen Sie auf Wunsch weiterhin unter Garantie fahren. Dafiir steht ihnen die Dacia Plus Garantie
flir das vierte, fiinfte und sechste Jahr (max. 100.000 km) zur Verfligung. Sie haben bis zu 1 Jahr nach Erstzulassung lhres Fahrzeuges Zeit, sich fiir die
Option zu entscheiden. Sie beinhaltet die gleichen Leistungen wie die 36-monatige Neuwagengarantie, also die Reparatur oder den Austausch mecha-
nischer und elektrischer Fahrzeugteile (ausgenommen VerschleiBteile, Wartung, u.d.) bzw. die Leistungen der Dacia Assistance.

DACIA Assistance

Umfasst Pannenhilfe vor Ort ODER Abschleppung fiir die Dauer der Neuwagen Garantie, sowie einen Ersatzwagen im Garaniefall fiir die Dauer von
max. 3 Tagen. Rund um die Uhr, 7 Tage pro Woche: Tel. 0800 203 123. Vom Ausland rufen Sie bitte +43 1 680 10 123

DACIA Unfallassistance

Telefonische Betreuung vor Ort im Falle eines Unfalls und Organisation der Pannenhilfe oder Abschleppung zur nachsten Werkstatt.
Die Unfallassistance gilt nur in Osterreich. Rund um die Uhr, 7 Tage pro Woche: Tel. 0800 203 123

DACIA Lebenslange Mobilitatsgarantie

Sie gilt fiir alle Dacia Fahrzeuge bis zu 3,5t im ersten Jahr nach Erstzulassung und verléngert sich durch die regelmaBige Wartung bei einem
autorisierten Dacia Partner. Alle Leistungen dieser Mobilitatsgarantie gelten fiir immobilisierende Pannen im In- und Ausland analog dem
Deckungsumfang der Mobilitdtsgarantie Plus auch fiir selbstverschuldete Pannen. Rund um die Uhr, 7 Tage pro Woche: Tel. 0800 203 123. Vom
Ausland rufen Sie bitte +43 1 680 10 123

DACIA Finance

Durch die flexible Gestaltung der Eigenmittel, der Laufzeit sowie bei Leasing der jahrlichen Km-Leistung entscheiden Sie liber die Hohe Ihrer Kredit-
bzw. Leasingrate. Wir garantieren Ihnen fixe Zinsen fiir die gesamte Laufzeit, transparente Kosten und bei Leasing den Restwert sowie die Riicknahme
Ihres Fahrzeuges.

DACIA Business Finance

Dacia Business Finance bietet fiir Geschaftskunden ein umfassendes Leistungsangebot mit maBgeschneiderten Losungen, egal ob Sie lhre
Firmenwagen leasen oder kaufen wollen. Weiteres kdnnen wir unser Komplettpaket, bestehend aus Finanzierung, Versicherungen und
Services, lhren individuellen Bedirfnissen anpassen.

DACIA Versicherung

Wir bieten eine Vielzahl an Leistungen, die Ihnen im Schadensfall schnell und unkompliziert weiterhelfen. Unser umfangreiches Versicherungsprogramm
besteht aus Haftpflicht- und Kaskoversicherung, Insassen-, Restschuld- und GAP- Versicherung sowie dem FAIR & EASY Komplett-Paket.

** hasiert auf eine im Mai 2017 von Eurotax Osterreich durchgefiihrten Analyse

lhr Handler

Preise, Optionen, Ausstattungen und technische Daten beziehen sich auf Fahrzeugbestellungen ab dem auf der Vorderseite angegebenen Stand. Anderungen vorbehalten.
Unverbindliche, empfohlene, nicht kartellierte Verkaufspreise inklusive Transportkosten.
Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler. Renault Osterreich GmbH, 1101 Wien, Laaer Berg-StraBe 64, Tel. 01/680 10-0.
www.dacia.at




